
POST  ANOWIENIE  NR  5/2024

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  II

z dnia  12 stycznia  2024  r.

w sprawie  podziału  Gminy  Rudka  na okręgi  wyborcze,  ustalenia  ich granic,  numerów  oraz  liczby  radnych

wybieranych  w każdym  okręgu

Na podstawie art. 419 F3 2 w związku z art. 419!fi 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U.
z 2023  r. poz.  2408),  Komisarz  Wyborczy  w Białymstoku  II postanawia,  co następuje:

e;, 1. Dokoiuije  się  podziału  Gminy  Rudka  na okręgi  wyborcze,  ustala  się  ich granice,  nuineiy  oraz  liczby

radnycli  wybieranycli  w każdym  okręgu.

% 2. Numeiy okręgów wyborczycli, granice oraz liczby radnych wybieranycli w okręgacli  określa załącznik  do
postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Rudka, Wojewodzie Podlaskiemu, Państwowej Komisji
Wyborczej  oraz  Wójtowi  Gminy  Rudka.

% 4. Na postai'iowienie  Radzie Gi'niny  Rudka, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo
wniesienia  skargi  do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w teri'ninie  3 dni od daty podania  postanowienia  do

publicznej  wiadon'iości  poprzez  opublikowanie  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego

w Białymstoku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Białymstoku II. Zgodnie z ait. 9 6
lKodeksu  wyborczego  przez  upływ  terininu  do  wniesienia  skargi należy  rozumieć  dzień złożenia  skargi

Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  II.

% 5. Postanowienie wcliodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Podlaskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadon'iości  na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białymstoku  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Rudka.

qńiałymstoku  II  Ń

Komisarz  Wyborczy

w Białymstoku  II

Dorota  Sosna

Id: 025CC5A4-l3lC-410B-BBBF-7D70DDB16B88.  Podpisany Strona  1



Załącznik  do postanowienia  Nr  5/2024

Komisarza  Wyborczego  w Białymstoku  II

z dnia  12 stycznia  2024  r.

Podział  Gminy  Rudka  na okręgi  wyborcze

Numer

okręgu

wyborczego

Granice  okręgu

Liczba  radnych

wybieranych  w

okręgu

l Rudka  -  LIl. Olendzka,  Lll. Ks. Prałata  Micl'iała  Badowskiego,  ul. Wolności 1

2
Rudka  -  LlI. Cegielniana,  Lll. Łąkowa,  Lll. Ogrodowa,  Lll. Szkolna  nr 21 i od

nr 28 do końca
1

3 Rudka  -  ul. 3 - go Mąja,  ul. Cieclianowiecka  od nr 30 do końca l

4 Rudka  -  Lll. Brai"iska  od nr 1 do nr 9A,  Lll. Cieclianowiecka  od nr 1 do nr  29 l

5
Rudka  -  Lll. Wola  od nr 5 do końca,  ul. Szkolna  od nr 1 do nr 20 i od nr 22

do nr 27
1

6
Rudka  -  LlI. Polna,  LlI Brańska  od i'ir  lO do końca,  Ll1. Zakościelna  od nr 44

do końca,  ul. Wola  od nr I do nr 4
1

7 Rudka  -  Lll. Zakościelna  od nr l do nr  43 1

8 Olendy  od nr 1 do nr  56 i od nr 60 do nr  62 oraz  nr 58 I

9 Olendy  od nr 63 do końca  oraz  nr 57 i nr 59 I

lO
Rudka  -  Lll. Młynowa,  ul. Sportowa,  Ll1. Ossolińskich,  Karp,  Józefin,

Kolonia  Józefin
1

ll Koce  Borowe 1

12 Niemyje  Stare 1

13 Niemyje-Jarnąty,  Niemyje-Skłody l

14 - ' Niemyje  Nowe l

15 Niemyje-Ząbki 1

Id: 025CC5A4-13lC-4lOB-BBBF-7D70DDB16B88.  Podpisai'iy Strona  1


